
Spojená škola, Stred 305, Turzovka

IČO: 52806570

DIČ: 2121148403

Číslo objednávkyDodávateľ, IČO Popis plnenia Dátum Suma s DPH

1. Energetika Tka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Výmena poškodeného ventila pav. C 2.1.2020 101,44 €

2. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, Martin IČO: 31938434 Odborno konzultačný seminár 18.02.2020 3.1.2020 19,- €

Uzavretie programu Winpam, Winasu a

nastavenie nového roka 2020, zaškolenie + cest. náklady

4. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin,IČO: 31938434 Publikácia "Účtov. súv. v sam. od 1.1.2020 3.1.2020 33,- €

5. Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, Ban. Bystrica 1, IČO:36631124 Poštové poukzy na účet - 500 ks 8.1.2020 13,67 €

1./ tel.obj. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka , IČO: 31619436 Čistenie kanalizácie v ZUŠ 8.1.2020 112,75 €

Vzdelávacie služby v rozsahu ako členom

RVC Martin na rok 2020

7. LB - Reklama, Vysoká n. Kysucou 46 023 55 Vysoká n. Kysucou, IČO:  51487781 Výroba pečatí - 11 ks, matríc - 4ks 16.1.2020 195,50 €

Odborný seminár "Verejné obstarávanie

22.01. 2020 - 2 x poplatok

9. Herakles - Net, s.r.o., Stred 170, 023 54 Turzovka , IČO:46560807 Inštlácia a konfigurácia zariadení - Windows 17.1.2020 36,- €

10. Pavol Stuchlík - PAAMA-S, Makov č. 250, Makov, IČO :40466019 Lyžiarska výstroj pre nahlásených žiakov 20.1.2020 1530,- €

11. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, 022 01Čadca, IČO: 31634788 Originálne a repasované tonery do tlačiarni a kopírovacích strojov 20.1.2020 664,60

RM-Clean -  2ks, oprava digestora a mixé

mixérov Kithe AID 5 KSM/150

13. IVeS Košice,  Čs. armády 20, 041 18 Košice,IČO :00162957 Trojdňové školenie program. vyb.  WinIBEU 23.1.2020 105,- €

14. Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, Banská Bystrica 1,IČO:36631124 Poštové poukzy na účet - 500 ks 24.1.2020 13,67 €

15. Mgr. J. Č Novum - Farby laky, Predmier 301, 023 54 Turzovka , IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 27.1.2020 138,18 €

16. LB - Reklama, Vysoká n. Kysucou 46 023 55 Vysoká n. Kysucou, IČO:  51487781 Výroba matríc - 3ks, matrica - obd. rúčka - 1ks 27.1.2020 41,80 €

17. WorldOffice s.r.o., Agátová 3428,  841 01 Bratislava 42 GD2510: DIME tekuté mydlo 5L - 5ks, 27.1.2020 27,20

18. HARRMED, spol. s.r.o., D. Rúži 288, 739 23 Stará Ves n./O., Ičo: 64085210 M. H., špeciálne odolné antist. nekĺzavé návleky -  100 ks 30.1.2020 52,13 €

19. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14, 811 05 Bratislava , IČO:35908719 Publikácia - "Evalvácia v MŠ" 30.1.2020 39,46 €

20. SOFT - GL s.r.o., Belehradská 1, 040 13 Košice, IČO:36182214 Aktualizácia + servis programu v MŠ ŠJ 15.1.20-14.1.21 30.1.2020 39,24 €

1./ tel.obj. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka , IČO: 31619436 Čistenie kanalizácie v ZUŠ 3.2.2020 112,75 €

21. Danza Trans,, s.r.o., Kysucká cesta 1577, 023 54 Turzovka, IČO : 46911625 Doprava žiakov na lyž. výcvik od 10.2.20 do 14.2.20 3.2.2020 780,-

22. Poradca podnikteľa, spol. s.r.o., M. R. 23A, 010 01 Žilina 1,IČO:  315925503 Verejná správa SR - ročný prístup do 10.2.20 do 9.2.21 6.2.2020 165,- €

23. Wolters Kluwer SR s.r.o., Mlynské Nivy 48, 821 09 Brat. 2, IČO: 31348262 MŠ+ Direktor od 01/20 do 12/20 6.2.2020 139,33 €

24. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO:  31634788 Originálne, repasované tonery 7.2.2020 143,50

25. Martin Adamčík - MAAD, Cestice 315, 044 71 Cestice, IČO:41452534 Medaile 132 ks, stužky 132 ks, pohár zlatý - 1ks ,emblém - 48 ks 7.2.2020 97,20 €

26. Ján Pupik P+S, Predmier 348, 023 54 Turzovka, IČO: 22605045 Odstranenie nedostatkov z kontroly pož. Hydrantov 7.2.2020 45,50

27. Ski Makov s.r.o.,Ústredie 141, 023 56 Makov, IČO: 36428761 Objednávka obedov  a ski pasov pre žiakov lyž. výcviku od 10.2.20 do 14.2.20 7.2.2020 4250,- €

28. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO:  31634788 Originálne tonery do tlačiarne 7.2.2020 143,50 €

3.
PC Support s.r.o., H. Razúsa 1154/70 Žilina , IČO: 47192917

3.1.2020 520,00 €

20.1.2020 319,3712. GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 2, Žilina, IČO: 36413186

14.1.2020 123,37 €

8. Inštitut celoživot. vzdelávania Košice, n.o., Družstevná 232/2,04001 Košice,IČO: 51424266 17.1.2020 60,- €

6. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin, IČO: 31938434

Zoznam objednávok 2020



200 ks list bianko, 90 ks tr. Kniha, 100 ks žiacka knižka, 10ks 

10 ks rozvrh hodín, 5 ks protokol o výs. skúšky, 30 ks obal, 200 ks tr. kniha vložka

30. Florasystém, Kamenná 11, 010 01 Žilina, IČO: 47612541 Materiál na krúžok - aranžovania 13.2.2020 183,64 €

31. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Originálne, repasované tonery do tlačiarne 13.2.2020 610,64 €

32. RM OFFER, s.r.o., Klokočov - Riečky 961, 023 22 Klokočov, IČO: 52332462 Pätky na stoličky - priemer 16-1000ks, priemer 22 - 300ks 13.2.2020 124,20

33. Mgr. M. Medlen - JurisDat, Ondavská 8, 821 08 Bratislava 2 Predplatné časopisu Škola 2020 14.2.2020 25,- €

34. Miroslav Prochádzka - HELP, Bratislavská 35/A, 040 11 Košice , IČO: 36586803 Divadelné vystúpenie na MDD (1.6.2020) - Strýko Baltazár 14.2.2020 365,- €

35. Home kreatív, s.r.o.,Medňanska 195/7, 020 61 Lednické Rovné, IČO: 50652770 Lycra  biela - HOLOGRAM - 2ks + doprava 17.2.2020 28,40

36. Up Slovensko, s.r.o., Tomašiková 23/D, 821 01 Bratislava, IČO:31396674 Stravné lístky - 600 ks 18.2.2020  2340,- €

37. SPORTISIMO SK, s.r.o.,Boženy Nemcovej 8/1, 811 04 Bratislava,  IČO: 44156979 Bránka GOAL -2ks 20.2.2020 63,89

38. Martin Adamčík - MAAD, Cestice 315, 044 71 Cestice, IČO:41452534 Medaile 40ks + emblém,stužka 2.3.2020 34,- €

39. Ján Belan - BVM alarm systém, Žilinská cesta 27, 013 11 Lietavská Lúčka, IČO:47017601 Revíziu alarmu v MŠ 2.3.2020 173,- €

40. Energetika Tka, Stred 409, 023 54Turzovka, IČO:  31619436 Oprava nefunkčných zásuviek -  prízemie pav. A 2.3.2020 31,13 €

41. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, 022 01Čadca, IČO:  31634788 Objednávka originálnych a repasovaných tonerov do vyb. tlačiarni 3.3.2020 610,64 €

42. Zuš v Čadci, Ul.M.R.Štefánika 2007, 022 01 Čadca Účastnícky poplatok za 3 účinkujúcich a 2 pedagógovia - "Pop hudba29. a 30. 04. 2020" 3.3.2020 70,- €

43. Mgr. J. Č Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka,IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 3.3.2020 200,- €

44. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14,811 05 Bratislava, IČO: 35908719 Publikácie - Svet škôlkara 3.3.2020 108,50

45. MOB Interier s.r.o., Opatovská 651/35, 911 01 Trenčín, IČO:44948271 Kreslá - 2ks 4.3.2020 476,- €

46. Marcel Marčiš, Čierne 14, 023 56 Makov, IČO: 41825870 Nábytková zostava - CP č. A/2020/000229 zo dňa 03.03.2020 4.3.2020 3487,- €

Dobierka Drogéria LUMAN, A. Stodolu 27, Martin, IČO: 33338027 Toaletný papier Jumbo 260- 6ks (2vrs.) 4.3.2020 22,50      

47. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14,811 05 Bratislava, IČO:  35908719 Základná umelecká škola a jej riadenie február 2020 5.3.2020 41,75 €

48. Matica Slovenská, P. Mudrova 1, 036 01 Martin,IČO:00179027 Predplatné časopisu Kultúra slova 2020 6.3.2020 8,50 €

49. Trade Technology, 1.Mája 26, Košice, IČO: 47594845 Počítačová zostava - 2ks, 9.3.2020 828,- €

50. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, školské potreby 9.3.2020 530,94 €

51. Energetika Turzovka, Stred 409, 023 54 Turzovka, IČO:  31619436 Oprava radiátora v materskej škôlke 9.3.2020 94,98 €

52. Reklamné predmety s.r.o., Sokolská 287/31, 013 24 Strečno, IČO: IČO48138495 Tričko + potlač - 55 ks - zrušené 9.3.2020 330,-

53. PC Support s.r.o., H. Razúsa 1154/70 Žilina, IČO:  47192917 Oprava programu 9.3.2020 12,50

54. Elinkx, Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava, IČO: 28547180 Taška na notebook 11.3.2020 55,- €

55.

56. B2B Partner, Šulekova 2, 811 06 Bratislava, IČO:44413467 Kontajnery, popelnice, rohože 11.3.2020 4 207,20 €

57. MB Tech BB,s.r.o., Zvolenská cesta 37, 974 01 Banská Bystrica 1, IČO:36622524 Dataprojektor - Epson EB - 530 - 1ks 13.3.2020 729,-€ 

58. Ševt a.s., Cementárenská cesta 16, 974 72 Banská Bystrica, IČO: 31331131 Tlačivá - dovolenky 16.3.2020 19,03

59. Lara Ar -Sk, s.r.o. Novozámocká 183/408, 95112 Iv. pri Nitre, IČO:50521705 Záhradný box (320 l) - 1ks 18.3.2020 82,- €

60. NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, IČO:35739487 Kávovar DE Longhi ECAM 23.120SB -2ks 18.3.2020 738,- €

61. B2B Partner, Šulekova 2, 811 06 Bratislava,IČO:44413467 Rohože, vešiak  1ks, korkové tabule -3ks 18.3.2020 834,- €

62. MB Tech BB,s.r.o., Zvolenská cesta 37, 974 01 Banská Bystrica 1, IČO:36622524 Záložné zdroje - 2ks 23.3.2020 855,- €

63. Fire systém, s.r.o., Nižná Korňa 501, 023 21 Korňa, IČO:44543697 Jednorázové rukavice - 10 balení 26.3.2020 180,- €

64.

65. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, ,IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 27.3.2020 319,25 €

13.2.2020 100,00 €29. Ševt a.s., Cementárenská cesta 16, 974 72 Banská Bystrica, IČO:  31331131



66. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 27.3.2020 202,50 €

67. Poradca podnikteľa, spol. s.r.o., M. R. 23A, 010 01 Žilina IČO: 31592503 Školenie - finančná kontrola 31.3.2020 30,- €

68. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14,811 05 Bratislava,  IČO:  35908719 Základná umelecká škola a jej riadenie apríl 2020 6.4.2020 41,75 €

69. Technik - servis HB, s.r.o., Veľké Rovné 115, 013 62 Veľké Rovné, IČO: 36382116 Servis far. multifukčného zariadenia Canon, snímač transferbelt 6.4.2020 76,80 €

70. TES Media, s.r.o., Kragujevská 3754/4, 010 01Žilina, IČO: 36781657 MikroTik hAP lite c., RB941-2nD, 32MB RAM, 650 MHz 21.4.2020 25,30 €

71. WEDOS Internet, a.s., Masarykova 1230, 373 41 Hlboká n. Vltavou, IČO:28115708 doména spsturzovka.sk (1 rok) 22.4.2020 4,80 €

72. WEDOS Internet, a.s., Masarykova 1230, 373 41 Hlboká n. Vltavou, IČO:28115708 Doména zsturzovka.sk, 23.05.20 - 22.05.21 22.4.2020 12,00 €

73. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO:  31634788 Repasované tonery do tlačiarne HP LJ PRO M 452 nw - 4ks 24.4.2020 151,68 €

74. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, školské potreby 27.4.2020 35,39 €

75. Elektro KATKA s.r.o., Stred 169, 023 54 Turzovka, IČO: 50798987 Elektro inštalačný materiál - vypínače, krabice, kryty, jednorámiky 29.4.2020 171,45 €

76. WEDOS Internet, a.s., Masarykova 1230, 373 41 Hlboká n. Vltavou, IČO:28115708 webhosting zsturzovka.sk, 23.05.20 - 22.05.21 1.5.2020 78,48 €

77. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 4.5.2020 168,95 €

78. Mgr. M. Medlen - JurisDat, Ondavská 8, 821 08 Bratislava 2 Predplatné časopisu Škola 2020 - MŠ 4.5.2020 25,- €

79. Stop Lup, s.r.o., V. Spanyola 23, 010 01 Žilina, Servis vonkajšej záloh. sirény 4.5.2020 157,87 €

80. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Digitálny teplomer - 1ks, rukavice - 10 bal. 04.052020 189,90 €

81. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Dezinfekčný sprej skolo (100ml) -80ks, chirurgické rúško- 102 ks 14.5.2020 480,60 €

82. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Dezinfekcia rúk (5l) -2ks, cleamen 300/400 - 1ks, cleamen 410 (5l)-2ks 14.5.2020 109,78 €

83. Elektro KATKA s.r.o., Stred 169, 023 54 Turzovka, IČO: 50798987 Elektro inštalačný materiál - vypínače, krabice, kryty, jednorámiky 21.5.2020 44,30 €

84. VALIN s.r.o., Pri Celulózke 1376, 010 01 Žilina, IČO: 36440884 Katrin dávkovač na utierky - 14ks, Karin pap. utierky -8 bal. 21.5.2020 512,60 €

2./ tel.obj. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Teplomery - 5ks 21.5.2020 300,- €

85.

86. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, školské potreby 1.6.2020 131,44 €

87. RNDr.Ľubomír Červený, Jaseňova 2/18, 010 07 Žilina, IČO: 10955810 Spracovanie dat a aktualizácia programu - Majetok 1.6.2020 43,20 €

88. Libresto Media s.r.o., Sydrov 55, 755 01 Vsetín, ČR (Najlacnejšia kniha), IČO: 04448367 Knihy -3ks 1.6.2020 28,57 €

89. Orbis Pictus Istropolitana, spol.s.r.o., Hrachová 34, 82105 Bratislava, IČO: 0017323266 Moje prvé čiary-66 ks, Písmenká-66 ks, 1.6.2020 456,- €

90. 2U spol. s.r.o., Martinengova 1,  811 02 Bratislava,IČO: 17315786 2 sady SR+EÚ zástava 100x150 cm 2ks 4.6.2020 72,30 €

91. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14,811 05 Bratislava,  IČO:  35908719 Umenie a kultúra, Človek a príroda, Jazyk a komunikácia - Svet škôlkara 4.6.2020 109,30 €

92. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14,811 05 Bratislava,  IČO:  35908719 Školská jedáleň - jún 20 + náklady na distribúciu 4.6.2020 46,05 €

93. TREA plus s.r.o., Kadnárová 15, 831 52 Bratislava 35, IČI: 52411028 Kurz KUPREV (10.07.2020) 5.6.2020 83,- €

94. Up Slovensko, s.r.o., Tomašiková 23/D, 821 01 Bratislava, IČO:31396674 Stravné lístky - 500 ks 9.6.2020 1950,- €

95. 4Leaders s.r.o., Pod Kozím Hrádkem 635, 391 56 Tábor - Měšice, IČO:28144708 Ergonomická a masáže opierka pre chrbát -7ks 9.6.2020 29,68 €

96. ASC Applied Software Consultants, s.r.o., Svoradova 7/1, Bratislava, IČO: 31361161 aSc Agenda 400-699 žiakov ZUŠ 2021 10.6.2020 169,- €

97. ASC Applied Software Consultants, s.r.o., Svoradova 7/1, Bratislava, IČO: 31361161 aSc Agenda Komplet 400-699 žiakov ZŠ 2021 10.6.2020 429,- €

98. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin,IČO: 31938434 Odborno konzultačný seminár 01.07.2020 - Mzdová účtovníčka 10.6.2020 19,- €

99. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Prečistenie odpadového potrubia v ŠKD 12.6.2020 112,80 €

100. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar - ZŠ 15.6.2020 146,50 €

101. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar - MŠ 15.6.2020 438,85 €

102. Livonec SK, s.r.o., Ivanská cesta 15731/19, 821 04 Bratislava, IČO: 48121347 Prehliadka a preventívna údržba požiarného úzaveru - org. ZŠ a MŠ 16.6.2020 73,30 €

103. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Cleamen 110-1ks, Cleamen 240 - 2ks, cleaman 442 - 2ks, cleamen 540-8ks, cleamen 122 - 2ks 17.6.2020 107,33 €

104. VALIN s.r.o., Pri Celulózke 1376, 010 01 Žilina, IČO: 36440884 Katrin Basic - papierové utierky 3 bal. + poštovné 17.6.2020 78,90 €



105. Verlag Dashofer, vydavat. S.r.o., Železničiarksa 13, 814 99 Bratislava, IČO: 35730129 Záloha za predplatné - On - line kniha Smernice a org. predpisy pre školstvo 2020-2021 17.6.2020 178,19 €

106. PENTA SK s.r.o., Turbínová 1, 83104 Bratislava, IČO: 35899468 Bezdrôtový telefón Panasonic KX-TG8051FXW - 1ks 18.6.2020 41,74 €

107. Pán UČITEĽ, s.r.o., Šafránová 1528/5A, 811 02 Bratislava1 S.M., IČO: 35856084 Fyzikálne a chem. tabuľky- 1ks, matematické a informatické  tab. - 1ks 18.6.2020 19,20 €

108. CLEANE-CLEANEX, s.r.o., Raková 248, 02351 Raková, IČO: 43891812 Strojové čistenie kobercov v Materskej škôlke - MŠ 19.08.2021 18.6.2020 400,- €

109. Ševt a.s., Cementárenská cesta 16, 974 72 Banská Bystrica, IČO: 31331131 Tlačivá na školský rok 2020/2021 22.6.2020 800 ,- €

Triedne knihy pre ZŠ prim.vzdel. - 13 ks, niž. str. vzdel.-1 5ks, 

triedna kniha v ŠKD-5 ks, šk.r.2020/2021

111. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Prečistenie odpadového potrubia v ŠKD 22.6.2020 85,92 €

3./ tel.obj. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Odstranenie závad v MŠ 22.6.2020 85,- €

112. CLEANE-CLEANEX, s.r.o., Raková 248, 02351 Raková, IČO: 43891810 Strojové čistenie kobercov v Základnej škôlke  - ZŠ 03.08.2020 24.6.2020 205,-€

113. CLEANE-CLEANEX, s.r.o., Raková 248, 02351 Raková, IČO: 43891811 Strojové čistenie kobercov v  ŠKD - ZŠ 03.08.2020 24.6.2020 30,- €

114. MHM Hobby s.r.o., Horné Semerovce 192, 935 84 Horné Semerovce Zmršťovacia fólia - číra - 7 ks + doprava 26.6.2020 45,80 €

115. Slavomír Binčík - JUNIOR,  Hlavná 266, 900 62 Kostolište, IČO: 34391509 Termo miska - 10 bal, viečko - 10 bal,  menu boš 2-dielny . 5 bal 26.6.2020 96,80 €

116. Poradca podnikateľa, spol. s.r.o., Martina Rázusa 23A, 010 01 Žilina, IČO: 31592503 Online seminár: 1.7.2020 Základy - personalistiky 29.6.2020 72,- €

117. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Dezinfekcia rúk  v skle - 30 ks 29.6.2020 120,- €*

118. TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o., Krompašská 510/96, 040 11 Košice, IČO: 45258767 Pracovné vyučovanie 4  - 54 ks 30.6.2020 151,20 €

Matematika pre 1.r 61ks, balík M2 maxi - 2.r. 55ks, balík M3 maxi pre 3.r.-56ks, 

balík M4 maxi - 4.r - 54ks

Projekt Explore1 - 148ks, Family a. Friends2, 2nd E.-128ks, Project 2 -20ks, 

Klett Maximal Interaktiv 1 - 50ks

121. TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o., Krompašská 510/96, 040 11 Košice, IČO: 45258767 Pracovné vyučovanie 4  - 56 ks 30.6.2020 156,80 €

122. Orbis Pictus Istropolitana, spol.s.r.o., Hrachová 34, 82105 Bratislava, IČO: 0017323266 Šlabikár I.časť - 61 ks, šlabikár II.časť- 61ks, Čítanka pre 1.r. - 61ks 30.6.2020 762,50 €

123. Libera Terra, s.r.o., Levanduľová 14343/5, 821 01 Bratislava, IČO: 35927097 Geometria 3 II.vyd. - 56 ks 30.6.2020 140,- €

Cesta dôvery - prac. zošit - 55 ks, Cesta viery - prac. zošit - 56 ks, 

Poznávanie nádeje - 53 ks

125. Slovenské pedagogické nakladateľstvo - Mladé letá, s.r.o., IČO: 31333176 Etická výchova pre 1.r. - pracovné listy- 1ks, etická výchova pre 4.r. prac.listy - 1 ks 30.6.2020 12,40 €

Katolícke pedagogické a katechetické centrum., n.o., Bottova 15, 

054 01 Levoča, IČO: 35581441

127. SAD SLOVAKIA s.r.o., Sihelné 97, 029 46 Sihelné, IČO: 50645790 Doprava - Tábor od 06.07.2020 do 10.07.2020 30.6.2020 300,- €

128. SAD SLOVAKIA s.r.o., Sihelné 97, 029 46 Sihelné, IČO: 50645790 Doprava - Tábor od 14.07.2020 30.6.2020 300,- €

129. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Cleamen 143 - 2ks, vrecia na odpa - 26ks 1.7.2020 33,08 €

130. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Krém čistiaci Krystal - 3ks, star na podlahy -3ks, cleamen 100/200-2ks 1.7.2020 32,10 €

131. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske potreby 1.7.2020 110,27 €

4./ tel.obj. AAA Gastro s.r.o., Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36827789 Oprava tlakovej sprchy v ŠJ pri ZŠ 3.7.2020 68,40 €

132. Up Slovensko, s.r.o., Tomašiková 23/D, 821 01 Bratislava, IČO:31396674 Stravné lístky  620 ks 7.7.2020 2 418 ,- €

133 -1 Mestský podnik služieb Turzovka, Predmier 22, 02354 Turzovka, IČO: 36139297 Demontáž uhľovne pri základnej škole 7.7.2020 690,96 €

133-2 Mestský podnik služieb Turzovka, Predmier 22, 02354 Turzovka, IČO: 36139297 Montážna plošina - 2,5 hod. 7.7.2020 90,- €

134. Adam Straka, Hlavice 1151, 023 22 Klokočov , IČO: 51000865 Demolačné práce na objekte ZŠ - uhľovňa, náraďovňa 8.7.2020 2937,68

135. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Tovar v zmysle cen. ponuky č. 20000335 (svah. tvárnice, zám. dlažba) 22.7.2020 4 017,59 €

94,20 €110. CART PRINT, s.r.o. Štúrova 57/B, 949 01 Nitra, IČO 22.6.2020

4 069,12 €

120. Richard Šrobár - Littera, M.R. Štefánika 22, 036 01 Martin, IČO:33580511 30.6.2020 3 204,40 €

119. AITEC, s.r.o., Slovinská 12, 821 04 Bratislava, IČO: 43829171

126. Radostná cesta lástky - SK - západný obrad - 60 ks + poštovné 30.6.2020 303 ,- €

124. Vydavateľstvo DON BOSCO, Miletičova 7, 821 08 Bratislava, IČO: 50434870 30.6.2020 262,40 €

30.6.2020



Znač. sprej-2ks, betón - 18ks, rezný kotúč 1,6 mm-3ks, rez. kotúč 1,9 mm- 3ks metla-2ks

metla - 2ks

137. Baribal s r o, Kežmarská cesta 2134/21, 054 01 Levoča, IČO: 44984740 Čelné dvere skriniek - 14ks 23.7.2020 285,- €

138. Martinus s.r.o., Gorkého 4, 036 01 Martin, IČO: 45503249 Knihy  pre deti do MŠ 23.7.2020 116,84 €

139. NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice , IČO: 36174319 Učebné pomôcky - hračky 23.7.2020 1475,20

Objednávame si u Vás tovar + zhotovenie

 v zmysle CP 202013 zo dňa 25.7.2020

Objednávame si u Vás tovar + zhotovenie

 v zmysle cenovej ponuky č. 202011 zo dňa 25.07.2020

Objednávame si u Vás tovar + zhotovenie

v zmysle cenovej ponuky č. 202012 zo dňa 25.7.2020

Vysávač - NT 30/1Tacl L - 1ks, vysávač-T12/1-1ks, stierka -5ks,  

teleskopická tyč. - 5ks

146. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Originálne, repasované tonery vybraných tlačiarni 31.7.2020 1 561,26 €

147. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Čistiace a ochranné prostriedky 3.8.2020 94,32 €

148. STAVOSPOL, spol. s.r.o., Jašíkova 101, 023 54 Turzovka, IČO: 30223849 Farby podľa vlastného výberu, rukavice, príslušenstvo na maľovanie 3.8.2020 1100,- €

149. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, učebné, školské potreby - MŠ 4.8.2020 1 506,43 €

150. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, školské, učebné potreby 4.8.2020 442,82 €

151. AAA Gastro s.r.o., Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36827789 Oprava motora vzduchotechniky v školskej jedálni pri zš 12.8.2020 144,- €

AAA Gastro s.r.o., Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36827789 Čistiace prostriedky do myčky -ŠJ pri ZŠ 12.8.2020 208,08,- €

152. RAABE, s.r.o., Heydukova 12-14,811 05 Bratislava,  IČO:  35908719 Publikácie - Svet škôlkara - Umenie a kultúra, Človek a príroda, Jazyk a komun. 12.8.2020 109,30 €

153. Danza Trans,, s.r.o., Kysucká cesta 1577, 023 54 Turzovka, IČO : 46911626 Autobus. preprava:  Turzovka - Makov a späť, doprava Turzovka - Klokočov a späť. 12.8.2020 240,- €

154. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar - ZŠ 12.8.2020 27,- €

6/2020 tel. 

obj. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Učebné pomôcky 17.8.2020 160,-  €

155. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Dezinfekcia 40 ks, dezinfekcia (5L) -1ks, rukavice M.L.-3 bal., dig. teplomer - 2ks 21.8.2020 839,75

156. Herakles - Net, s.r.o., Stred 170, 023 54 Turzovka , IČO:46560807 switch-pavilón A 24.8.2020 247,- €

157. A - M, s.r.o., M.R.Štefánika 81, 023 54 Turzovka polička + vešiak /riaditeľňa/ 24.8.2020 75,- €

158. Mestský podnik služieb Turzovka, Predmier 22, 02354 Turzovka, IČO: 36139297 Prevoz nábytku zo ZUŠ do Spojenej školy 16. 09.2020 24.8.2020 25,- €

Milan Čelko Kupsito, Sobieskiego 7, 344 80 Jablonka, IČO: PL6751597757 Kľučka pre hlin. dvere- 5ks, gombík na hlin. dvere-2ks, rozeta na dvere-2ks 24.8.2020 176,04 €

159. Emília Žaková, Stred 58, 023 54 Turzovka, IČO: 22615466 Materiál pre záujmové krúžky 26.8.2020 150 €

160. Ervin Zajac, oprava a servis chlad.zariad.,M.Nešporu 1186/7,KNM IČO:35431458 Doplnenie chladiacej zmesi do prof.chladničky 26.8.2020 84,60 €

161. Slovenská pošta, a.s. Partizánska 9, 975 99 Banská Bystrica 1, IČO: 36631124 šeky - ZUŠ 28.8.2020 17,27 €

Dušan Machovčák - M- Parket, 778, 023 52 Olešná, IČO: 40141209 31.7.2020 1 734,- €

127,93 €

1500,- €

5./tel.obj. SAKSON - BETÓN, s.r.o., Staškov 805, 023 53 Staškov, IČO: 44554451 Betónová zmes, kameninovo 4/8 P + dovoz 31.7.2020 700,- €

SAKSON - BETÓN, s.r.o., Staškov 805, 023 53 Staškov, IČO: 44554451 Betónová zmes + dovoz + výkladka 28.7.2020

7 453,26

93,- €

144. CLEANE-CLEANEX, s.r.o., Raková 248, 02351 Raková, IČO: 43891811 31.7.2020 944,- €

143. Dušan Machovčák - M- Parket, 778, 023 52 Olešná, IČO: 40141209 31.7.2020 4 300,09 €

142.

145. CLEANE-CLEANEX, s.r.o., Raková 248, 02351 Raková, IČO: 43891811 Vrecia do vysávačov - NT 30/1 Tact L - 1 ks,T 12/1 -1ks, T10/1-1ks 31.7.2020

141. Dušan Machovčák - M- Parket, 778, 023 52 Olešná, IČO: 40141209 31.7.2020

140.

136. ZISTAV, s.r.o., Predmierska 404, 02354 Turzovka, IČO: 31600964 23.7.2020



162. PEJM s.r.o., Raková 695, 023 51 Raková, IČO: 50636197 Kontrola váh, príprava váh na úradné overenie, výmena závažia 28.8.2020 89,- €

163. Slovenská legálna metrologia,n.o.,Hviezdoslavova 31, 97401 Banská Bystrica, IČO: 37954521Ciachovanie-kalibrácia váh 28.8.2020 90,- €

164. BPM Sport s.r.o., Blažeja Bullu 15/A, 036 08 Martina, IČO: 36399906 Tričko s rek. potlačou - 10ks, trenky 10ks, mikina 10ks 31.8.2020 399,96 €

165. ASC , s.r.o., Svoradova 7/1, 811 03  Bratislava, IČO: 31361161  3 bal. - 150 ks čipových príspevkov k dochádzkovéhmu systému Asc 31.8.2020 120,- €

166. Alza.sk s.r.o., Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava, IČO: 36562939 Regál KOVONA - 2ks, odpadkový kôš-1ks 3.9.2020 114,28 €

Up Slovensko, s.r.o., Tomašiková 23/D, 821 01 Bratislava, IČO:31396674 Stravné lístky 3.9.2020 5850,- €

167. Slovenská pošta, a.s. Partizánska 9, 975 99 Banská Bystrica 1, IČO: 36631124 Šeky - ŠKD - 600 ks 8.9.2020 11,03 €

168. Orbis Pictus Istropolitana, spol.s.r.o., Hrachová 34, 82105 Bratislava, IČO: 0017323266 Učebnice 8.9.2020 4 170,10 €

169. Richard Šrobár - Littera, M.R. Štefánika 22, 036 01 Martin, IČO:33580511 Klett Maximal Interaktiv 2 Učebnica - 60 ks 8.9.2020 504,- €

170. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, školské potreby 8.9.2020 800,- €

171. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin,IČO: 31938434 Seminár - aktuálne otázky financovania a ekonom. obcí, škôl a šk. zariadení (18.9.20) 9.9.2020 19,- €

172. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar - MŠ+ ŠJ pri MŠ 10.9.2020 422,- €

173. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar - ZUŠ 10.9.2020 26,85 €

174. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Rúško - 250 ks, rukavice (200ks)- 1 bal., rukavice (200ks) - 1bal. 10.9.2020 164,98 €

175. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Ochranné štíty - 3 ks, teplomer - 1ks 10.9.2020 73,43 €

176. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiacie prostriedky - ZŠ 14.9.2020 94,- €

177. AAA Gastro s.r.o., Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36827789 Čistiace prostriedky do myčky - MŠ 16.9.2020 139,20 €

178. Orbis Pictus Istropolitana, spol.s.r.o., Hrachová 34, 82105 Bratislava, IČO: 0017323266 Učebnice 16.9.2020 344,60 €

179. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Originálne tonery do tlačiarne 16.9.2020 386,68 €

180. MS - SOFT, s.r.o., Komenského 53, 01001 Žilina, IČO: 44832621 Udržiavací poplatok na Clavius - 2020 17.9.2020 72,96 €

STAVMONTA - SLOVAKIA s.r.o., M.R.Štefánika 137, 093 01 Vranov n.Topľou, 

IČO: 31709281

182. SLOVPAP SK s.r.o., Kamenná cesta 3, 010 88 Žilina, IČO: 44229950 Utierky ZZ 1-vr. Katrin - 2 kartóny + poštovné 21.9.2020 46,54 €

183. Plotbase, s.r.o., Pečnianska 5, 85101 Bratislava, IČO: 45674515 Buldog dezinfekcia rúk (25L) - 1ks + poštovné 21.9.2020 135,80 €

184. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Papier xerox A4 (80 g) - 22.9.2020 200,- €

185. MB Tech BB,s.r.o., Zvolenská cesta 37, 974 01 Banská Bystrica 1, IČO:36622524 EPSON EB-530 - 1ks, konzola Avtek WallMount Pro 1200 - 1ks 23.9.2020 789,- €

186. ZUŠ D.SPOL. s.r.o., Vyšná Korňa 73, 023 21 Korňa, IČO: 36440621 Učebné pomôcky - ZUŠ 23.9.2020 122,40 €

187. MŠ ARES spol. s.r.o., Športová 5, 831 04 Bratislava, IČO: 31363822 Predplatné časopisov 2020/2021 - ADAMKO, Vrabček, predškolská výchova 23.9.2020 206,60 €

188. MŠ EKO-SPORT-SCHOOLE, Tolského 1199/24, 010 01 Žilina, IČO: 30580099 Odborná tech. prehliadka k detskému ihriskua náradiam na šport. a pohyb. Hry Zrušená 23.9.2020 100,- €

189. ŠKD Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Učebné pomôcky do ŠKD 23.9.2020 300,- €

190. MŠ ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO:  31634788 Repasované tonery do tlačiarni 23.9.2020 284,55 €

191. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Návleky - 100 ks, ochranné štíty - 70 ks, 23.9.2020 418,12 €

192. ZRŠ Danza Trans,, s.r.o., Kysucká cesta 1577, 023 54 Turzovka, IČO : 46911626 Doprava - Turzovka - Jasenská dolina tam a späť (od 28.09.2020 do 02.10.2020). 23.9.2020 547,56 €

193. Akadémia Alexandra, s.r.o., M. Dulu 48, 036 08 Martin 8, IČO: 46100261 eUčebnica informatiky pre 2.roč. ZŠ - ročná licencia pre školy 30.9.2020 156,- €

194. T- services, s.r.o., Jašíkova č. 178, 02354 Turzovka, IČO: 44228414 Prečistenie odpadového potrubia - ŠJ pri ZŠ 30.9.2020 40,- €195. ŠJ pri 

ZŠ GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 2, Žilina, IČO: 36413186 Lyžice-180ks, nôž-180 ks, vidlička - 180ks, dvojpol. Trans. Vozík -1 ks, sito dr. - 2 ks 1.10.2020 573,84 €

196. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiace a hygienické prostriedky - ZŠ 1.10.2020 162,25 €

197. Slovenská pošta, a.s. Partizánska 9, 975 99 Banská Bystrica 1, IČO: 36631124 Poukážky -  500 ks - MŠ 2.10.2020 13,67 €

198. ŠKD ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Repasované tonery do tlačiarne HP LJ CM2320nf MFP - 4ks 2.10.2020 156,44 €

199. PAMIKO spol. s.r.o., Račianska 89, 831 02 Bratislava 3, IČO: 31320007 Predplatné  odbor peg. časopisu Naša škola - 09/2020 - 06/2021 5.10.2020 15,- €

560,- €181. Ochranné rúška jednorázové - 2000 ks 18.9.2020



200. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Prečistenie odpadov v pav. "B" - základná škola 8.10.2020 110,69 €

201. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Rukavice (200 ks) - 5 balení 8.10.2020 99,95 €

202. Jozef a Jozef Servis s.r.o., Kalinov 1402, 023 02 Krásno n. Kysucou, IČO: 53423437 Montáž ohrievača vody + materiál 8.10.2020 744,- €

203. Jaroslav Šimurda, Zákysučie 2192, 023 02 Krásno nad Kysucou, IČO: 52349772 Čistenie kanalizácie v ŠJ pri ZŠ 8.10.2020 98,- €

204. NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice , IČO: 36174319 Publikácie pre deti do materskej škôlky 12.10.2020 400,- €

205. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelársky papier - 50 balíkov 13.10.2020 143,33 €

206. GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 2, Žilina, IČO: 36413186 Drez zváraný - 1k, sifón - 1ks  + doprava 15.10.2020 280,- €

KOMENSKY, s.r.o. Park Mládeže 1, 040 01 Košice, IČO: 43908977 Objdnávame si Certifikáciu CODiV (OBC/20/10/130) 16.10.2020 47,- €

207. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar ŠJ pri MŠ 19.10.2020 46,55

208. HARRMED, spol. s.r.o., D. Rúži 288, 739 23 Stará Ves n./O., IČO: 64085210 Návleky Healthagard (100ks) - 3 bal. - zrušené 19.10.2020 101,84 €

209. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin,IČO: 31938434 Seminár - Inventarizácia majetku ... 29.10.2020, online 19.10.2020 19,- €

210. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Dezinfekcia - 10 ks 19.10.2020 35,- €

211. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske potreby 19.10.2020 60,- €

212. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiace a hygienické  prostriedky (ZŠ) 19.10.2020 164,05 €

213. NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13 Košice , IČO: 36174319 Zošity pre predškolákov - MŠ 19.10.2020 355,60 €

214. Prevádzkovateľ obch. Libristo Media s.r.o., Sychrov 55, 75501 Vsetín, IČO: 04448367 Knihy pre žiakov v materskej škole 21.10.2020 308,28 €

215. Ikar a.s., Miletičova 23, 821 09 Bratislava, IČO: 00678856 Knihy pre žiakov 5.-9. ročník ZŠ 21.10.2020 53,- €

216. Morez Group a.s., Novozámocká 89, 949 05 Nitra, IČO: 36659126 Inteligentný teplomer - 2ks, podlahová konzola - 2ks 26.10.2020 828,- €

217. Europapier Slovensko s.r.o., Panónsa cesta 40, 852 45 Bratislava, IČO: 31344381 Dezinfekcia Krystlal podláh (5L) - 2 ks, dezinfekcia Krystal uni. - 20ks 26.10.2020 81,42 €

218. Ganesh Deluxe s.r.o., Južná trieda 4B, 04001 Košice, IČO: 50032909 Bezdotykový infračervený teplomer s LCD displejom HG01 - 6ks 26.10.2020 153,- €

219. MŠ Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Dezinfekcia Buldog (1L) - 10 ks 26.10.2020 35,- €

220. Felix Balog, PIANO SERVIS, Budkovce 415, 072 15 Budkovce, IČO: 43008453 Ladenie a sťahovanie, prečistenie  klavírov, doprava - navýšenie dopravy o 240,- € 26.10.2020 1590,- €

221. OTIS Výťahy, s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 35683929 Oprava výťahu po zaseknutí v školkej jedálni 27.10.2020 120,- €,- €

7./2020 tel. 

obj. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Oprava osvetlenia v Materskej škole 27.10.2020 24,34 €

8./2020 

tel.obj. ATC-JR, s.r.o., Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov, IČO: 35760532 Balíčky cukroviniek - 178 ks pre deti v materskej škole 28.10.2020 296,90 €

222. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Papierové obrúsky - 100 bal. 28.10.2020 59,15 €

223. Mestský podnik služieb Turzovka, Predmier 22, 02354 Turzovka, IČO: 36139297 Prevoz  nábytku zo ZUŠ do Kultúrneho domu  - Turzovka 28.10.2020 49,56 €

224. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Repasované tonery do tlačiarne LaserJet PRO 200 - 4ks 5.11.2020 103,01 €

225. MŠ KOBUKRAV o.z., Trhovisko 444/6, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 51285312  Trojvrstvové rúška /50ks/bal. - 22 balíkov 5.11.2020 99,- €

Objednávame si u Vás tovar + zhotovenie v zmysle cenovej ponuky č. 202019 

zo dňa 06. 11. 20120 - obklady na steny v pav. "A"

227. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Farby 10.11.2020 131,06 €

228. MŠ IPC-Slovakia, s.r.o., Čierne 1038, 023 13 Čierne, IČO: 36400386 Ochranné pracovné odevy 12.11.2020 650,- €

229. NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, IČO: 35739487 Mobilný telefón Huawei P40 Lite sivý + obal - 1ks 13.11.2020 243,95 €

230. B2B Partner s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava, IČO: 44413467 Stojan na bicykle 1+1 - 2ks 13.11.2020 220,80 €

231. BONPRODUCT s.r.o.,  Bakossova 3H, 974 01 Banská Bystrica 1, IČO: 36649635 Skrinka na kľúče S - kovová - 1ks 13.11.2020 96,60 €

232. Ing. Ján Buchanec Technik Pomocnik.sk, Jesenského 14, 036 01 Martin, IČO:33576009 Makita DHP482RFJ - akumulátor vŕtací skrutkovač s príklepom - 1ks 13.11.2020 203,90 €

233. A. Lučenič - Car Line(www.kanpotreby.sk), Jána Poničana 5, 841 08 BA., IČO:32155557 Popisovače TZ 100 modrý, červený - 10ks, náhrady 25ml - 20ks 13.11.2020 172,08 €

5 375,75 €226. Dušan Machovčák - M- Parket, 778, 023 52 Olešná, IČO: 40141209 10.11.2020



234. NáradieShop, Kollárova 5631, SCHIPRO SK, s.r.o. 036 01 Martin, IČO: 36426989 Makita DF457DWE Aku.vŕtací skrutkovač - 2ks          ZRUŠENÁ 13.11.2020 232,- €

235. Medimex SLOVAKIA s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava 2, IČO: 51206323 Vinilové rukavice  (100 ks) - 11 bal. 20.11.2020 97,90 €

236. SLOVPAP SK s.r.o., Kamenná cesta 3, 010 88 Žilina, IČO: 44229950 Utierky ZZ 1-vr. Katrin - 4 kartóny 20.11.2020 83,47 €

237. ASC , s.r.o., Svoradova 7/1, 811 03  Bratislava, IČO: 31361161 Čipy 100 ks 20.11.2020 80,- €

238. Deoline Group s.r.o., Jaktaře 1664, 686 01 Uherské Hradišťe, IČO: 01399918 Magnetická tabuľa - 1ks, korková nástenka - 5ks + doprava 23.11.2020 683,79 €

239. IPC-Slovakia, s.r.o., Čierne 1038, 023 13 Čierne, IČO: 36400386 Ochranné pracovné odevy 24.11.2020 700,- €

240. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin,IČO: 31938434 Účtovná závierka v rozpočtových a príspevkových org. zriad. Obcou a VÚC k 31.12.2020 24.11.2020 19,.- €

241. MŠ Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 24.11.2020 53,70 €

242. ŠJ pri 

MŠ Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar
24.11.2020 105,70 €

243. IPC-Slovakia, s.r.o., Čierne 1038, 023 13 Čierne, IČO: 36400386 Ochranné pracovné odevy 25.11.2020 500,- €

244. Dušan Machovčák - M- Parket, 778, 023 52 Olešná, IČO: 40141209 Dvere - Preston, dubšedý + kľučka - 1ks 25.11.2020 84,- €

245. H SPORT výroba zdravotníckych odevov, prev. Zlatovská 22,. 911 05 Trenčín, IČO: 33175411Ochranné pracovné odevy - ŠJ pri MŠ 26.11.2020 250,- €

9./2020 

tel.obj. GAŠPARIK, s.r.o., Makov 332, 023 56 Makov, IČO: 36418358 Palisády frézové, impregnované 27.11.2020 100,- €

10./2020 

tel.obj. Energetika Turzovka, Stred 409, Turzovka, IČO: 31619436 Oprava WC + materiál 27.11.2020 53,12 €

246. Baribal s.r.o., Kežmarská cesta 2134/21, 054 01 Levoča, IČO: 44984740 Objednávame si u Vás  - nábytok v zmysle cenovej ponuky zo dňa 27.11.2020 1.12.2020 1 655,85 €

247. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 1.12.2020 148,35 €

248. NáradieShop, Kollárova 5631, SCHIPRO SK, s.r.o. 036 01 Martin, IČO: 36426989 Makita HP457DWE -skrutkovač - 2ks 1.12.2020 244,- €

249.  ŠJ pri 

MŠ Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske potreby 1.12.2020 50,- €

250. MŠ Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske, školské potreby 1.12.2020 300,- €

251. MŠ Baribal s.r.o., Kežmarská cesta 2134/21, 054 01 Levoča, IČO: 44984740 Hračky pre deti 1.12.2020 929,40 €

252. MŠ Jozef Barčák, prev. Drevená dedina 3, 023 54 Turzovka, IČO: 40464229 Tovar podľa vlastného výberu - jersey plachty - 26ks 1.12.2020 200,- €

253. MOB Interier s.r.o., Opatovská 651/33, 911 01 Trenčín, IČO: 44 948 271 Set konferenčných stolíkov Brigan (2ks)  -4ks 1.12.2020 187,90 €

254. MŠ TUV SUD Slovakia s.r.o., Jašíkova 6, 821 03 Bratislava, IČO: 35852 216 Vykonanie úradnej skúšky vyhradeného tech. zariadenia v.č. 41800485, v.č.41800484 2.12.2020 400,- €255.ŠJ pri 

ZŠ Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiace prostriedky 3.12.2020 218,- 

256. MUZIKER, a.s., Drieňová 1H, 82101 Bratislava 2, IČO: 35840773 Notové stojany -5ks, čaludnené sedačky ku klavíru - 5 ks + doprava 3.12.2020 454,15 €

257. MŠ Rudolf Dorociak, oprava elektrospotrebičov, Vyšný koniec 408, IČO: 36944637 Opravu práčky WHIRPOOL 3.12.2020 140,- €

258. BERSICOMP s.r.o., Bartošovce 200, 08 642 Bartošovce, IČO: 51478374 Kovový regál Série STARK 220x120x60 - 6 ks 3.12.2020 380,31 €

259. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Dezinfekcia Buldog (1L) - 100 ks 3.12.2020 350,- €

Janiš s.r.o., Nádražná 60, 023 54 Turzovka, IČO: Nápoje 3.12.2020 159,48 €

260. Elektro Katka, Stred 169, 023 54 Turzovka, IČO: 50798987 Vysávač  Concept VP8073 - 1ks 7.12.2020 63,90

261. CA VÝŤAHY Čadca, s.r.o., M.R. Štefánika 49, 022 01 Čadca, IČO: 51222906 Príprava výťahu a účasť pri úradnej skúške v ŠJ pri MŠ 7.12.2020 96,- €

262. AAA Gastro s.r.o., Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36827789 RM Clean (12kg) -2ks, HYDRA profi umývací - 9.12.2020 231,84 €263. ŠJ pri 

ZŠ B-commerce, s.r.o. (GastroKuchyne.sk), Stocklova 60/19, 085 01 Bratislava, IČO: 52424812Nerezový regál 120 cm - 4 police RCER-120 - 2ks 9.12.2020 562,- €

264. RVC Martin, Nám. S.H. V. 1, 036 01 Martin,IČO: 31938434 Služby (v rozsahu ako členom RVC) v roku 2021 9.12.2020 87,91 €

265. MS-SOFT, s.r.o., Komenského 53, 010 01 Žilina, IČO: 44832621 Servis kniž. Sys. Clavius - reinštalácia, nastav. modulov, konzul., doprava, redukcia 9.12.2020 170,- €



11./2020 

tel.obj. Tomáš Jurčaga canalmedia, Českodubská 819, 190 17 Praha 9, IČO: 76606716 webhosting domény cvcturzovka 08 2021 - 07 2022 10.12.2020 86 €

12./2020 

tel.obj. NETHOsT s.r.o., Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava, IČO: 36259705 hosting: zusturzovka.sk od 1.7.2020-30.6.2021 15.12.2020 79,20 €

266.  trade technology s.r.o., 1.mája 26, 040 18 Košice, IČO: 47594845 LenovoThinPad Edge E540p IntelRCore i5-4300M@3,3GHZ/8GB RAM.. - 10ks 15.12.2020 4150,- €

267. MŠ Ladislav Perďoch, Staškov 500, 023 53 Staškov, IČO: 43736114 Buračské, stavebné, montážne práce v triede č. 1 16.12.2020 700,- €

268. Nevyužitá objednávka

269. Mgr. J. Č. Novum - Farby laky, Predmier 301, 02354 Turzovka, IČO: 47997001 Čistiaci a hygienický tovar 16.12.2020 263,99 €

13./2020 

tel.obj. RAABE, Dr. J.R. Slovensko, s.r.o., Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava, IČO: 35908718 Jazyk a komunikácia, Človek a príroda, Umenie a kultúra - Svet škôlkara č. 22 16.12.2020 110,22 €

270. BPM Sport s.r.o., Blažeja Bullu 15/A, 036 08 Martina, IČO: 36399906 Dresy -30ks + potlač 17.12.2020 481,14 €

271. Andrea SHOP, s.r.o., Galantská cesta 5855/22, 92901 Dunajská Streda, IČO: 36277151 Televízor Samsung UE55TU7172UXXH - 2ks, konzola SOLIGHT 1MF20 - 2ks + doprava 17.12.2020 824,30 €

14./2020 

tel.obj. Elektro Katka, Stred 169, 023 54 Turzovka, IČO: 50798987 Rychlovarné konvice, Espresso KRUPS KP 173B31 18.12.2020 169,90 €

272. 33, s.r.o., Slnečná 764/2, 900 45 Malinovo, IČO: 46159631 Materiál pre záujmové krúžky 18.12.2020 77,96 €

273. AXDATA, s.r.o., Škultétyho 22, 08001 Prešov, IČO: 36508411 TP - Link Deco  M4 (2-pack) - 2bal. 18.12.2020 172,- €

274.  trade technology s.r.o., 1.mája 26, 040 18 Košice, IČO: 47594845 LenovoThinPad Edge E540p IntelRCore i5-4200M@3,1GHZ/8GB RAM... - 2ks 18.12.2020 898,- €

276. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske potreby 18.12.2020 84,62

277. Mgr. Lenka Hošková, Folvárek 1027/19, 724 000 Ostrava Stará Bělá, IČO: 88646556 Materiál na záujmové krúžky 18.12.2020 203,28 €

278. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Orginálne, repasované tonery do tlačiarni 21.12.2020 1 418,30 €

279. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Materiál pre záujmové krúžky 21.12.2020 412,08 €

280. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Materiál pre deti do ŠKD 21.12.2020 792,94 €

281. ABEL- Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, Čadca, IČO: 31634788 Repasované tonery do tlačiarni 21.12.2020 436,01 €

282. WEDOS Internet, a.s., Masarykova 1230, 373 41 Hluboká n. Vltavou, IČO: 28115708 webhosting spsturzovka.sk podpora HTTPS na doméně SNI 28.12.2020 23,76 €

283. ABEL - Computer, s.r.o., A.Hlinku 6, 022 01 Čadca, IČO: 31634788 Repasované tonery do tlačiarni 29.12.2020 231,28 €

284. Up Slovensko, s.r.o., Tomašiková 23/D, 821 01 Bratislava, IČO:31396674 Stravné lístky - 500 ks 30.12.2020 1950,- €

285. DVA, s.r.o., Medvedzie 140/20-8, 027044 Tvrdošín, IČO: 36366048 Džbány, taniere, misky na polievku, kompot. misky, poháre 30.12.2020 610,40 €

286. ProIZS SK s.r.o., Stred 487, 02354 Turzovka, IČO: 52287491 Bezdotykový dezin. prístroje, dezinfekčné prostriedky, rúška 30.12.2020 1 125,92 €

287. Cech Company s.r.o., Mierová 1742, 022 01 Čadca, IČO: 36378119 Kancelárske potreby 30.12.2020 234,69 €

* Objednávky vystavil: Valéria Janetková, Janka Kubačáková

* Schválil: Mgr. Rastilav Bakajsa, riaditeľ spojenej školy

 trade technology s.r.o., 1.mája 26, 040 18 Košice, IČO: 47594845275. DELL OptiPlex 7010 SFF IntelRQuad Core i5-3470@3,6GHz/4GB RAM/...Win.10 Pro..... 18.12.2020 4050,- €


